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dział remontowy zBm w cieszynie sP. z o.o.
zakład Budynków Miejskich w Cie-

szynie sp. z o.o. posiada własny dział 
remontowy, którego głównym zada-
niem jest obsługa remontowa miejskich 
budynków mieszkalnych pozostających 
w administrowaniu spółki.

spółka zatrudnia wykwalifikowanych 
stolarzy, blacharzy, dekarzy, instalatorów, 
zduna, malarza, ślusarza. warsztaty pro-
dukcji pomocniczej, zlokalizowane przy 
ul. poprzecznej, wyposażone są w spe-
cjalistyczne maszyny i urządzenia, w tym 
maszyny do obróbki drewna, maszyny do 
wykonywania blacharskich elementów 
budowlanych i inne niezbędne w bieżącej 
działalności. spółka dysponuje również 
pojazdami dostawczymi, ciągnikiem, 
podnośnikiem koszowym i pojazdami 
elektrycznymi, używanymi szczególnie 
w centrum miasta. 

dysponując doświadczoną załogą 
i wymienionymi środkami technicznymi, 

spółka może wykonywać prace związane 
z naprawami, renowacją i konserwacją 
drewnianych wyrobów budowlanych oraz 
wykonywaniem nowych, indywidualnie 
zaprojektowanych elementów z drewna, 
w tym nietypowych bram, okien i drzwi. 
w zakresie robót blacharsko-dekarskich 
spółka może wykonywać wszelkie ob-
róbki i blacharskie wyroby budowlane, 
w tym wyroby z miedzi.

ogrzewanie mieszkań piecami wę-
glowymi staje się rzadkością, jednak 
funkcjonujące jeszcze piece muszą być 
sprawne, dlatego ciągle występuje zapo-
trzebowanie na pracę zduna, choć jest 
to zawód powoli zanikający. w bieżących 
naprawach budowlanych spółka korzy-
sta ponadto z usług własnych instalato-
rów wod.-kan., gaz, elektryka, malarzy 
i ślusarza. kontakt do sekretariatu zBM 
w Cieszynie, tel. 33 852 25 60. 

zBm

Szkoła Rzemiosł
zamek cieszyn otwiera w cieszynie 
szkołę rzemiosł! Już niedługo ruszy 
wyjątkowe przedsięwzięcie będące 
częscią projektu „cieszyn – miasto 
samowystarczalne” finansowanego 
ze środków norweskiego mechanizmu 
Finansowego 2014-2021 w ramach pro-
gramu „rozwój lokalny".

w pilotażowym roku istnienia szkoły 
będzie można nauczyć się tradycyjnych 
technik rzemieślniczych w sześciu wy-
branych rzemiosłach: plecionkarstwo, 
koronczarstwo, snycerstwo, rusznikar-
stwo, obróbka wełny i introligatorstwo.

dodatkowo szkoła oferuje zajęcia 
z modułu biznesowego przygotowujące 
do wprowadzania produktów rzemieśl-
niczych na rynek. uczestnictwo w szkole 
jest bezpłatne.

szczegóły i zapisy na www.zamekcie-
szyn.pl, Facebooku i instagramie szkoła 
rzemiosł Cieszyn oraz w siedzibie zam-
ku Cieszyn. 

zamek cieszyN

DoDatkowe kamery
z widokiem na cieszyn!

dzięki nawiązaniu współpracy z firmą 
euro.net.Pl sp. z o.o., od stycznia br. 
osoby odwiedzające stronę interneto-
wą www.cieszyn.pl mogą podglądać 
to, co dzieje się w naszym mieście, za 
pomocą dwóch dodatkowych kamer. 

usługa, tak jak dotychczas, dostępna 
jest pod adresem www.cieszyn.pl po 
kliknięciu w ikonę kamery znajdującą się 
na pasku zadań w górnej częsci strony 
na każdej z dostępnych podstron: dla 
Mieszkańca, dla Turysty, dla Biznesu 
i urząd Miejski. 

usługa świadczona jest przez firmę 
Euro.nET.pL sp. z o.o. bezpłatnie, Miasto 
Cieszyn nie ponosi z tego tytułu żadnych 
dodatkowych opłat.

Euro.nET.pL sp. z o.o. to lokalny 
dostawca internetu światłowodowego. 
Firma świadczy również usługi montażu 
kamer, obsługę lub rozbudowę moni-
toringu, streaming kamer i serwis dla 
odbiorców indywidualnych i firm. jest 
również operatorem telefonii komórko-
wej Euro.nET.pL w Cieszynie. 
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